[image: image1.jpg])y
9
.

e e

w_/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ
25 января 2024 года № 1/4
	О размерах должностных окладов и надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от             22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Порядком оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино, Уставом муниципального округа Люблино
Совет депутатов решил:

1. Повысить с 1 января 2024 года размеры должностных окладов и надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино в 1,05 раза.

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего решения осуществляется за счет бюджетных ассигнований.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www.lublino-mos.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Багаутдинова Р.Х.
Глава муниципального округа
Люблино

        Р.Х. Багаутдинов